۱۳۳۷ مــرداد ۲۴ )زاده متبســم حمیــد
مشــهد( آهنگســاز و نوازنــده تار، ســه تار و
از بنیان گــذاران گــروه دســتان اســت. وی
از نوازنــدگان و آهنگ ســازان حــال حاضــر
کشــور می باشــد که به همراه گروه دستان در
طرح ریزی و اجرای موســیقی سازی همگام با

موسیقی آوازی نقشی به سزا داشته است.
حمید متبســم زاده ۲۴ مرداد ســال ۱۳۳۷
شمسی، ۱۵ اوت ۱۹۵۸ میلادی در شهر مشهد
می باشــد. وی در اوان کودکی آموزش تار را نزد
پدرش علی متبســم آغاز کرد و سپس از اساتید

بزرگ زمان خویش نظیر حبیب الله صالحی، زیدالله طلوعی، هوشنگ ظریف، محمدرضا لطفی
و حسین علیزاده بهره جست.